CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cta maria magdalena. Cap[itulum]. cxxiiij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Desertis in mēse iulii occurrētibus. F. clviii.

ergo abbatissa ex hoc nimis cōpūcta esset: et
mane oīa sororibꝫ retulisset dñi vellēt ab ea
veniāpetere: ipsam necubi inuenierunt: sed
ianuas cenobij aptas cōspelerunt: cedulaqz
foribus affixa in qua scriptū erat: quicqz in
vos peccati peite: et i xp̄o valere. Sicqz oēs
abbati danieli de comissis in sancta virginē
veniā postularūt. Ipse qz ad cellam sua re-
dit: et sanctitate perfectus in pace quietuit,
xij.kal.augusti. Hec in vita parum.

Confessio maria magdalena. Cap. cxiiii.

Aria mag

dalena a Magdalo
castro cognominata
clarissimis natalibꝫ
exorta patre Syro:
matre Eucharia cū
fratre suo lazaro: et
sorore martha. mag-
dalum castellū: quod est secundo miliario a
genasareth: et bethania q̄ ēiurta hierlm: et
magnā hierosolymox parte possidebat: ita
ut maria magdalū a quo nūcupata est mag-
dalena: et lazarus partes vrbis hierusalem:
et martha bethania inter se diuīsident. Lū
autē hec diuīths abundaret: quia rerū abū-
datiā voluptas comes sequitur: q̄to magis
pulchritudine splenduit tanto corpus suum
voluptati substrauit vnde iam noīe proprio
perditō peccatix dicebatur. Lūqz christuz
in domo symonis leprosi recubere cognouit
ad eū accessit: lachrymisqz pedes eius riga-
uit et capillis exterfit: ac vnguento perunxit:
et in tēpore gratie prima solennē penitētiā
per fecit: vnde et dñs oīa ei peccata dimisit.
Hec est illa cui xps tanta beneficia contu-
lit et tam maxima signa dilectionis ostēdit.
Nam ab ea. vii. demonia. i. vniuersa vita ex-
pulit: in suo ea amore totaliter accedit: fa-
miliariſſimā ſibi cōſtituit: ea ſemp dulciter
excusat: videlicet apud phariseum: qui di-
cebat eā immunda: apud ſcōrō: c̄: que dicebat
eā oīosam: et apud iudam qui dicebat eā
prodigam. Lūius dilectione quatriduanum
fratre ſuscitauit: cuius amore marthā a flu-
xi ſanguinis liberavit. Hec ad pedes dñi ſe-
dēs eius verba auduit: dñi caput perunxit:
iuxta crucē in paſſione xpi ſteti: vnguenta
parans eius corpus inungere voluit: a mo-
numento quoqz diſcipulis recederibus non
recessit: cui xps resurges primo apparuit: et
apostolorū apostolicam fecit. **C**onfessio
ſionē igit dñi anno. xiiij. post ſtephani lapi-
datione et diſcipulorū diſperſione de qua ha-
beatur act. vi. iudei magdalena cū pluribꝫ
xpianis rapientes. Inter quos erat beatus
maximinus vnu ex. lixij. diſcipulus: cui a
beato petro ipſa magdalena fuerat ſpecia-